
ZARZĄDZENIE NR 131.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej im. 
Franciszka Grasia w Drezdenku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam z dniem 30 grudnia 2021 r. pani Ewie Kułakowskiej pełnienie obowiązków dyrektora 
Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej im Franciszka Grasia w Drezdenku do czasu powołania dyrektora tej 
instytucji, wyłonionego w trybie określonym ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 
jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego ds. 
administracyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98248AF0-3119-4957-80E0-EFAE6B880D11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


